
OBJEDNATEL
sUEz Využití zdrojů a.s.
sDanělská í 073/,t 0
1Žo oo Praha 2 - Vinohrady, Česká republika

Adresa pro zasílání faKuí eleKronicky:

Adresa pro zasílání faktur poštou:
SUEZ Využití zdrojů a.s., Fin, účtárna
Drčkova 2798n
628 00 Brno

ič: zsoasgss otči čz25638955
Bankovnl spojení:
společnost Zap§aná u lvlěstského soudu v Praze, oddíl B,
Vložka 9378

vKA č.4500048136
Počátek doby platnosti: 0'1.0'l,2019
Konec doby platnosti: 31.12.2019
Datum objednáVky,. 05.02,2019
Platební podmínky: 30 dnů od Wstavení dokladu

DODACÍ ADRESA
sUEZ Využiti zdrojů a.s.
Na střelnicj 633
788 14 Rapotín

@suee
DODAVATEL
Městské služby Rýmařov, s.r.o,
Palackého 1,|78/11
7_95 01 Rýmařov,
lc: 60320613 Dlc: cZ603206í 3
Vaše číslo dodavatele u nás: 

Vážený obchodní partnere, dovolujeme si Vás požádat, aby na Vaší faktuře bylo uvedeno ěíslo naší ob.iednávky a faktura
byla zaslána na Biše uvedenou adresu pro zasíláni pošty. Při nedodžení postupu Vám budeme nuceni fakturu vrátit k
doplnění a/nebo zaslání na správnou adresu, Děkujeme za pochopení,

objednáVáme u Vás: Měna CZK

Pol. Popis objednávané položky Množstvi Cena za MJ Gena bez DPH

10 Hofní Město - souprava - manipulace
manipulace sKo a DRUSUR souprava

Horní Město svoz V obci - PREss
svoz sKo a DRUSUR press

60 Horní Město svormanipulace V obci PRESs
svoz SKO a DRUSUR press

7o Horní Město- souprava - přeprava
převoz SKO a DRUSUR souprava

celková hodnota netto bez DpH czk

Popis obiednávky
Pravidelný svoz - Horní Město v r. 20í9

Vedlejší ujednání
PotVEenou objednáVku zašlete na adresu 

Příloha

51 1.136,00

Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou upraveny v této objednávce ,se řídí aktuálnim zněním Všeobecných
obchodních podmínek objednatele (dále jen "VOPO'), pňčemž aktuální znění VOPO se vždy nachází v sekci 

"Ke 
stažení"

na webouých stránkách objednatele WWw'suez.czldodavatele. Dodavatel podpisem této objednáVky potv]zuje objednateli,
že VoPo důkladně před podpisem této objednáVky přečetl, rozumíjim a souhlasí s jejich obsahem. Dodavatel §e
zavazuje dodžovat VoPo. Ustanovéní sjednaná V této objednáVce mají přednost před VoPo. objednatelje oprávněn
VOPO jednostranně zménit, přičemž takové nové VOPO ěi změněné VOPO je pro smluvní strany závazné dnem
následujícím po dni, v němž došlo k zveřejnění objednatelem na uýše uvedeném linku ti. na webo\^ich stránkách
objednatele.

Kontalt na nákupní oddělení: Sever 

l-

Stíana 'l / 2

50



Objednávt<a čislo 45000481 36

Za objednatele schVálil: za dodavatele potvrdil (jméno a podpis):

/ Městské síužby Rý rllřr,,, : .pálackého1178/11. 
i§5 Ot,,, ;,,'-,,

Dlc: cz6c320613 lČ: l,J.;.
tel.:  /e\

@svez suÉzwd túqú !..

s@n§6ká 1073/10, 12o 00 llil. 2
iél25638955,lÉLj 800102 000 Jo.

KontaK na nákupní oddělení: sever 
stíana? l 2


